２０２３年１月３０日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 ク レ ス コ

代表者名  代表取締役  社長執行役員 冨永 宏

          （コード番号 4674 東証プライム市場）

問合せ先   取締役  専務執行役員  杉山  和男

（TEL. 03-5769-8011）

人事異動に関するお知らせ

2023 年１月 30 日開催の当社取締役会において下記の通り、人事異動を実施することを決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．実施日

2023年２月１日

２．人事異動

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

常務執行役員

ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞﾋﾞｼﾞﾈｽ本部長

兼 金融ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部長

平野 健一
常務執行役員

ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞﾋﾞｼﾞﾈｽ本部長

    以  上